0Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão 2013
Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS.  050/13

São Paulo, 15 de abril 2013

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 945/13
           FISIOTERAPEUTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo em referência para a função de FISIOTERAPEUTA, do Serviço de Fisioterapia do
Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Heloisa Higuti Gianinis

02º Juliana Oliveira Barros

03º Marina Boa Vista de Freitas

04º Pollyanny Lilian Figueiredo

05º Débora Ribeiro Campos

06º Érika Antunes Correia

07º Amanda Aparecida Castro Coelho

08º Mayson Laércio de Araújo Sousa

09º Amanda Braga de Louredo Rabelo

10º Livia Arcêncio do Amaral

11º Marina Neves do Nascimento

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a  partir  da  data  de  homologação
(04/04/2013).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano